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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 37/2017
Licitação: 37/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: Eventual aquisição de pneus, que serão utilizados pelas máquinas e veículos das Secretárias Municipais 

de Transporte, Obras, Agricultura, Educação e Administração do Município de Ascurra.

Item Produto

1 PNEU 1000X20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, 23MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.650,00 R$49.500,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$1.386,00 R$41.580,00 Sim Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.448,00 R$43.440,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.590,00 R$47.700,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$1.625,00 R$48.750,00 Não Sim

Item Produto

2 PNEU 1000X20, RADIAL DIRECIONAL, 19MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.503,00 R$15.030,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.160,00 R$11.600,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.230,00 R$12.300,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$1.480,00 R$14.800,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.503,00 R$15.030,00 Não Sim

Item Produto

3 PNEU 185/70, R14, D

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$339,00 R$6.102,00 18,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$225,00 R$4.050,00 Sim Sim
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$235,00 R$4.230,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$293,00 R$5.274,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$312,00 R$5.616,00 Não Sim

Item Produto

4 PNEU 14.00-24TG, 16 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.700,00 R$47.000,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.769,00 R$17.690,00 Sim Sim
COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$1.790,00 R$17.900,00 Sim Sim

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$1.850,00 R$18.500,00 Sim Sim

CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.890,00 R$18.900,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.806,00 R$28.060,00 Não Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$2.890,00 R$28.900,00 Não Sim
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Item Produto

5 PNEU 17.5-25L, 16LONAS P/ PÁ CARREGADEIRA W20E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.000,00 R$20.000,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.870,00 R$9.350,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$2.190,00 R$10.950,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$2.200,00 R$11.000,00 Sim Sim

COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$2.250,00 R$11.250,00 Não Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$3.560,00 R$17.800,00 Não Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$3.950,00 R$19.750,00 Não Sim

Item Produto

6 PNEU 215/75, R 17.5, F. DR II - IVECO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$890,00 R$5.340,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$569,00 R$3.414,00 Sim Sim
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$590,00 R$3.540,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$600,00 R$3.600,00 Sim Sim

COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$640,00 R$3.840,00 Não Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$810,00 R$4.860,00 Não Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$875,00 R$5.250,00 Não Sim

Item Produto

7 PNEU 275/80, R22.5, TR85, BORRACHUDO, 23MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.680,00 R$13.440,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.350,00 R$10.800,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.380,00 R$11.040,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$1.590,00 R$12.720,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.640,00 R$13.120,00 Não Sim

Item Produto

8 PNEU 275/80, R22.5, MISTO DIRECIONAL (DIANTEIRO),19MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.806,00 R$7.224,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.229,00 R$4.916,00 Sim Sim
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.320,00 R$5.280,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$1.560,00 R$6.240,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.617,00 R$6.468,00 Não Sim
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Item Produto

9 PNEU 12.5/80-18, DIANTEIRO, 10 LONAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.365,00 R$2.730,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$950,00 R$1.900,00 Sim Sim

GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$990,00 R$1.980,00 Sim Sim
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$990,00 R$1.980,00 Sim Sim
COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$1.200,00 R$2.400,00 Não Sim

TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$1.340,00 R$2.680,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$1.360,00 R$2.720,00 Não Sim

Item Produto

10 PNEU 19.5, L-24, TRAZEIRO BORRACHUDO PARA RETRO CAT, 12 LONAS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.850,00 R$5.700,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$1.870,00 R$3.740,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.940,00 R$3.880,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$1.950,00 R$3.900,00 Sim Sim

COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$2.150,00 R$4.300,00 Não Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.640,00 R$5.280,00 Não Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$2.840,00 R$5.680,00 Não Sim

Item Produto

11 PNEU 1300 X 24 14 LONAS PN14

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.590,00 R$15.540,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$1.500,00 R$9.000,00 Sim Sim

GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.610,00 R$9.660,00 Sim Sim
COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$1.702,00 R$10.212,00 Sim Sim

TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$2.535,00 R$15.210,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.590,00 R$15.540,00 Não Sim

Item Produto

12 PNEU 165/70, R13, RADIAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$192,00 R$3.840,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$155,00 R$3.100,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$164,00 R$3.280,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$180,00 R$3.600,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$189,00 R$3.780,00 Não Sim
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Item Produto

13 PNEU 195/65, R15, RADIAL.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$394,00 R$4.728,00 12,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$235,00 R$2.820,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$240,00 R$2.880,00 Sim Sim

CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$250,00 R$3.000,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$329,00 R$3.948,00 Não Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$390,00 R$4.680,00 Não Sim

Item Produto

14 PNEU 215/75, R16C.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$612,00 R$2.448,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$419,00 R$1.676,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$420,00 R$1.680,00 Sim Sim

TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$610,00 R$2.440,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$612,00 R$2.448,00 Não Sim

Item Produto

15 PNEU 225/70, R15C, CARGA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$535,00 R$2.140,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$380,00 R$1.520,00 Sim Sim

GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$389,00 R$1.556,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$509,00 R$2.036,00 Sim Sim

Item Produto

16 PNEU 750/16, 12 LONAS, DIRECIONAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$565,00 R$2.260,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$449,00 R$1.796,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$525,00 R$2.100,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$565,00 R$2.260,00 Sim Sim

Item Produto

17 PNEU 10.5/65X16, DIANTEIRO RETRO CASE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$648,00 R$3.240,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$550,00 R$2.750,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$550,00 R$2.750,00 Sim Sim

COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$565,00 R$2.825,00 Sim Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$648,00 R$3.240,00 Não Sim
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Item Produto

18 PNEU 23.1-26, PD22, TRATOR TRASEIRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5.319,00 R$21.276,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$3.800,00 R$15.200,00 Sim Sim

MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$4.180,00 R$16.720,00 Sim Sim
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$4.190,00 R$16.760,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$4.950,00 R$19.800,00 Não Sim

Item Produto

19 PNEU 14.9-24, PD22, DIANTEIRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.281,00 R$11.405,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$1.440,00 R$7.200,00 Sim Sim
COPAL COMERCIO DE PNEUS E 
ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-60 R$1.518,00 R$7.590,00 Sim Sim

GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$1.650,00 R$8.250,00 Sim Sim

TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$2.280,00 R$11.400,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$2.281,00 R$11.405,00 Não Sim

Item Produto

20 PNEU 23.1-30, PD22, TRASEIRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4.817,00 R$19.268,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$3.900,00 R$15.600,00 Sim Sim

GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$4.090,00 R$16.360,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$4.580,00 R$18.320,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$4.810,00 R$19.240,00 Não Sim

Item Produto

21 PNEU 8.25X20, TRAÇÃO PATROLA PEQUENA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$650,00 R$2.600,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$645,00 R$2.580,00 Sim Sim

Item Produto

22 PNEUS 205/75 R 16 PARA CARGA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$535,00 R$17.120,00 32,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$399,00 R$12.768,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$400,00 R$12.800,00 Sim Sim

TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$530,00 R$16.960,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$535,00 R$17.120,00 Não Sim
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Item Produto

23 PNEU 175/70 R13

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$184,00 R$4.416,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$159,00 R$3.816,00 Sim Sim
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$160,00 R$3.840,00 Sim Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$177,00 R$4.248,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$183,00 R$4.392,00 Não Sim

Item Produto

24 PNEU 185/60 R15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$324,00 R$2.592,00 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
CANTU COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA 08.888.040/0009-80 R$210,00 R$1.680,00 Sim Sim
GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA 
LTDA

93.894.954/0008-42 R$220,00 R$1.760,00 Sim Sim

GL COMERCIAL EIRELI EPP 23.921.664/0001-99 R$239,00 R$1.912,00 Sim Sim
TONTINI COMERCIO DE PNEUS LTDA. 81.337.693/0001-04 R$320,00 R$2.560,00 Não Sim
MODELO PNEUS LTDA 94.510.682/0001-26 R$324,00 R$2.592,00 Não Sim
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